งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างเทศบาลท่างิ้ว

ประจำเดือน  กันยายน  2555
	ลำดับ ที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวม                      วงเงินงบประมาณ
	รวม                      ราคากลาง
	รวมราคา                       ที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำกว่าหรือ            สูงกว่าราคากลาง                   (+ สูง)  (– ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	7
	134,660
	134,660
	134,660
	-
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	6
	78,705
	78,705
	78,705
	-
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	13
	213,365
	213,365
	213,365
	-
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน กันยายน  2555)
      (   เผยแพร่ เมื่อวันที่
       -
เดือน
           -

พ.ศ. 
  -
 โดยวิธี

  -

 แจ้งให้จังหวัด, อำเภอ, ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, สถานีวิทยุชุมชน, ผู้ใหญ่บ้าน รวมทั้งผู้รับจ้างทราบทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ, ปิดประกาศหน้าเทศบาล และ
แจ้งทางอินเตอร์เน็ต สำหรับการประกาศสอบราคา และเมื่อวันที่

เดือน


พ.ศ. 

ปิดประกาศสรุปผลการพิจารณาที่หน้า
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, หน้าที่ทำการเทศบาล และผู้ใหญ่บ้าน

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ


-



(ลงชื่อ)          ชินกร  นาคนาศักดิ์    ผู้รายงาน
   (นายชินกร   นาคนาศักดิ์
                                                                                                                นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
                                                                    สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2555                                                      แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1
2

3

4

5
6

7
8


	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน
17 รายการ (กองคลัง)
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
จำนวน 1 รายการ
จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ (ติดตั้ง Windows ใหม่)
จ้างเหมาขุดลอกหน้าฝายคลอง
วังก้อง  หมู่ที่  5
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
1 รายการ (กองช่าง)
จัดซื้อกรวยจราจร จำนวน 40
 กรวย และเสื้อชูชีพ จำนวน 40 ตัว
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ (กองช่าง)
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ (กองช่าง)
	9,150
1,800
500
54,000
21,540
68,000

14,100

12,000


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านมนตรีพานิช
ร้านซัน คอร์ปอเรชั่น
บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
นายสมศักดิ์  พลายแก้ว
ร้านอชิระคอมพิวเตอร์ แอนด์
เซอร์วิส
ร้านสิงหราช เซฟตี้
บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
ร้านมนตรีพานิช
	9,150
1,800
500
54,000
21,540
68,000

14,100

12,000


	ร้านมนตรีพานิช
ร้านซัน คอร์ปอเรชั่น
บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
นายสมศักดิ์  พลายแก้ว
ร้านอชิระคอมพิวเตอร์ แอนด์
เซอร์วิส
ร้านสิงหราช เซฟตี้
บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
ร้านมนตรีพานิช
	9,150
1,800
500
54,000
21,540
68,000

14,100

12,000


	-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ


-2-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9
10

11

12

13


	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จำนวน 1 รายการ
จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน 81-2412 นศ
จ้างจัดหาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 ชุด เลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วมประชุมสภา
จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
จ้างทำตรายาง  จำนวน  5  อัน

	8,070
20,750
625
180
2,650
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา


	บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
น.ส.คัคนางค์  แก้วเงิน
นางศศิธร  แก้วเงิน
ร้านทางโค้งกรุ๊ป
โรงพิมพ์วัฒนาบล็อกและ
ตรายาง

	8,070
20,750
625
180
2,650
	บริษัท อนุรักษ์คอมพิวเตอร์
น.ส.คัคนางค์  แก้วเงิน
นางศศิธร  แก้วเงิน
ร้านทางโค้งกรุ๊ป
โรงพิมพ์วัฒนาบล็อกและ
ตรายาง

	8,070
20,750
625
180
2,650
	-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ



